
2024-04-27 2024-04-27 N. Jornadas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4623262 ALMALE LAYUNTA, RAUL ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623128 ARIAS EMBID, DIEGO ESP 12 EA ALAS

DEA-4623507 ARRIBAS VIRTUS, MARTIN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624536 ARTAL ESQUIVAS, NACHO ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622796 BINTANED LABARTA, RODRIGO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623503 CALVO TAJADA, ALVARO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623331 CHICO COLLADO, GONZALO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623334 CORDERO SANTAMARIA, MARTIN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622803 CUARTERO GIMENEZ, MARCOS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623338 DOMINGUEZ AYUDA, MARIO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623506 ESPINOSA MATEO, NACHO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623255 GHMARI , SAAD ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623412 GÓMEZ PEÑA, JAVIER ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623380 IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623140 LEON LOPEZ, IZAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4623433 LOPEZ SANZ, JORGE ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624535 MANAGUA BARRIOS, DIEGO ALEJANDRO PER 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623434 MARQUINA SANZ, DANIEL ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623056 MAZO GRACIA, GUILLERMO ESP 11 EA ALAS

DEA-4623206 MOLINA LAVILLA, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4624581 MONTERO VLASCEANU, DANIEL ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623324 MORENO CASCÁN, LUCAS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624531 OYAGATA BONILLA, JARED ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622902 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623419 RECAJ AMPUDIA, ALEJANDRO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623057 RIVERO ROYO, JUAN ESP 11 EA ALAS

DEA-4623508 SANCHO RODRIGUEZ, JUAN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623444 SANZ VICENTE, YAGO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624528 VIDES CERVANTES, JORGE ISAAC ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

13.52 - PC AR-4879 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO 16-03-2024 ZaragoZa

14.20 - PC DEA-4622948 CHAVEZ-ALCORTA PERRET, TRISTAN MAR 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

14.53 - PC DEA-4624452 PELLEJER DUMALL, GUILLERMO ESP 10 EA RAINBOW TEAM 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623256 ABENIA AMORÓS, MATEO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623265 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5341 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623746 BALLESTIN LONGAS, LUCAS ESP 09 EA ELITE SPORT

DEA-4623278 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5335 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 09 EA ALAS

DEA-4622804 DE BLAS VILLAR, LUIS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622806 DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624580 DIAZ URBINA, PABLO SEBASTIAN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4888 GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623386 LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622985 LOPEZ EMBUN, DARIO ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624507 MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623400 MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUIS ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4885 OREA AZNAR, BANU ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5291 SANCLAUDIO RAMOS, DARIO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623904 SIMON AYETE, DANIEL ESP 09 EA ADA ZUERA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

01:21.73 - PC DEA-4623196 SANCHEZ SAEZ, DARIO ESP 11 EA CA CUARTE 16-03-2024 ZaragoZa

01:33.51 - PC DEA-4623509 VALENCIA NEVADO, RODRIGO ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623270 ARDID SALVATIERRA, JAVIER ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623111 DUESO LORENZO, PABLO ESP 11 EA ALAS

DEA-4623188 FUERTES MARTINEZ, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4622835 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, MARTÍN ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623383 KORUKOPPULA MÚZQUIZ, LEO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623229 LAFUENTE ROJAS, PABLO ESP 11 EA ALAS

DEA-4623502 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARCOS ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623002 PEGUERO GARCÍA, MIGUEL ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623398 URRIES MIR, IZAN ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623500 VICENTE BARON, SAUL ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622886 VICENTE BURKE, ERIC ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

100m MASC. AL CM

500m MASC. AL IM

JDEE  Cto. Provincial Equipos Sub14 y Sub16- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 

80m MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

01:39.06 - PC AR-4878 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO 16-03-2024 ZaragoZa

01:47.65 - PC AR-4991 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

AR-4798 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623299 APARICIO PALACIO, EDUARDO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4887 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4847 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622943 CALAVIA MARTÍN, IVÁN ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622800 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622804 DE BLAS VILLAR, LUIS ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623353 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623898 MÁRQUEZ GUEVARA, VÍCTOR ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-4883 ORMAD GRASA, PABLO ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623000 OTEO LÓPEZ, MARTÍN ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4917 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623905 SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ESP 10 EA ADA ZUERA

DEA-4624437 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 EA RAINBOW TEAM

AR-4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 09 EA ELITE SPORT

AR-4635 YUS VINUES, HUGO ESP 09 EA ELITE SPORT

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

00:34.05 - PC AR-5361 ESCANERO GELPI, AARON ESP 11 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

00:34.87 - PC DEA-4622777 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623273 BARROS CORTES, MIGUEL ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623187 BUENO BRETON, JORGE ESP 11 EA CA CUARTE

DEA-4623316 DIAZ CAMBRON, LEO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623191 GOMEZ ESTERAS, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4623396 MENSURO GARCIA, ENEKO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623510 SAENZ NAVARRO, PEDRO G. ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622931 SIMON CALLEJA, CESAR ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623439 TIERRA PASCUAL, ÁLVARO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

00:44.32 - PC AR-4873 ABADIAS ARTAL, GERMAN ESP 09 EA ADA ZUERA 16-03-2024 ZaragoZa

00:49.61 - PC DEA-4622853 MANOVEL LAUDO, NOAH ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

AR-4886 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4918 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4796 JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4881 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

AR-4667 LUÑO PORROCHE, TRISTAN ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624453 SERRANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 09 EA RAINBOW TEAM

AR-5293 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.40 - PC DEA-4623384 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

1.35 - PC DEA-4622784 ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623054 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 09 EA RAINBOW TEAM

AR-5350 CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP 10 EA ALAS

DEA-4623893 CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 09 EA ELITE SPORT

AR-4881 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA-4622985 LOPEZ EMBUN, DARIO ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4917 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4792 PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4920 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.30 - PC DEA-4623508 SANCHO RODRIGUEZ, JUAN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

1.25 - PC DEA-4622907 RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLAS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623273 BARROS CORTES, MIGUEL ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5361 ESCANERO GELPI, AARON ESP 11 EA ALAS

DEA-4623188 FUERTES MARTINEZ, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

Altura MASC. AL CM

Altura MASC. AL IM

600m MASC. AL CM

220m vallas (0,76) MASC. AL IM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

4.59 - PC DEA-4622796 BINTANED LABARTA, RODRIGO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

4.23 - PC DEA-4622855 MARTÍNEZ FINOL, PABLO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

3.86 - PC DEA-4623504 LISO LONESCU, ALEJANDRO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

3.34 - PC DEA-4624536 ARTAL ESQUIVAS, NACHO ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4622777 ALCONCHEL CABEZUDO, DIEGO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623128 ARIAS EMBID, DIEGO ESP 12 EA ALAS

DEA-4623316 DIAZ CAMBRON, LEO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623111 DUESO LORENZO, PABLO ESP 11 EA ALAS

DEA-4623505 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623188 FUERTES MARTINEZ, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4624530 GARCIA GARCIA, ALAN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623245 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MIRAVETE, MARTÍN ESP 12 EA ALAS

DEA-4623426 SANAGUSTIN TELLO, LORIEN ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623439 TIERRA PASCUAL, ÁLVARO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-5285 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-5341 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623746 BALLESTIN LONGAS, LUCAS ESP 09 EA ELITE SPORT

DEA-4623105 DUESO LORENZO, JORGE ESP 10 EA ALAS

AR-4775 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623381 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4878 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA-4623393 LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623405 OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624452 PELLEJER DUMALL, GUILLERMO ESP 10 EA RAINBOW TEAM

AR-4807 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623905 SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ESP 10 EA ADA ZUERA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

09.47 - PC DEA-4623110 VILLALBA MEDINA, ADRIAN ESP 11 EA ALAS 23-03-2024 ZaragoZa

07.74 - PC DEA-4623422 ROMAN PLESCH, ABEL ALEXANDRU ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO 23-03-2024 ZaragoZa

06.10 - PC DEA-4623468 TERCERO PLOU, JORGE ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO 23-03-2024 ZaragoZa

DEA-4622803 CUARTERO GIMENEZ, MARCOS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622810 ESPADA PASCUAL, GUILLERMO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623506 ESPINOSA MATEO, NACHO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623002 PEGUERO GARCÍA, MIGUEL ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623057 RIVERO ROYO, JUAN ESP 11 EA ALAS

DEA-4623510 SAENZ NAVARRO, PEDRO G. ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

09.95 - PC AR-4888 GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO 24-02-2024 ZaragoZa

09.29 - PC DEA-4623904 SIMON AYETE, DANIEL ESP 09 EA ADA ZUERA 23-03-2024 ZaragoZa

06.96 - PC AR-4879 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO 23-03-2024 ZaragoZa

DEA-4624506 BERTRAND MARTINEZ, CARLOS ESP 09 EA ALAS

DEA-4624422 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622948 CHAVEZ-ALCORTA PERRET, TRISTAN MAR 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624580 DIAZ URBINA, PABLO SEBASTIAN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5293 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

AR-4635 YUS VINUES, HUGO ESP 09 EA ELITE SPORT

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

23.82 - PC DEA-4623056 MAZO GRACIA, GUILLERMO ESP 11 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623507 ARRIBAS VIRTUS, MARTIN ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623244 ASIN GARRIDO, DAMIAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4623338 DOMINGUEZ AYUDA, MARIO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622832 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622912 RUEDA BARCO, JULIÁN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623509 VALENCIA NEVADO, RODRIGO ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4819 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624424 CAMACHO CALVO, NOE ESP 09 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624165 CASAMIAN POBLADOR, ALEJANDRO ESP 10 EA CA UTEBO

AR-4918 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623162 LINSSEN CENIS, IAN ESP 10 EA ALAS

DEA-4622853 MANOVEL LAUDO, NOAH ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623000 OTEO LÓPEZ, MARTÍN ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 09 EA ELITE SPORT

Peso (4kg) MASC. AL CM

Martillo (3kg) MASC.  IM

Martillo (4kg) MASC.  CM

Longitud MASC. AL IM

Triple Salto MASC. AL CM

Peso (3kg) MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-5275 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4805 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 09 EA ELITE SPORT

AR-4675 SALINAS ORTEGA, PABLO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4920 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4623244 ASIN GARRIDO, DAMIAN ESP 12 EA ALAS

DEA-4623413 GARIJO PÉREZ, DIEGO ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622832 IBAÑEZ LOPEZ, GUZMAN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623409 PASTOR MARTIN, JESUS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622907 RODRIGUEZ ALASTRUEY, NICOLAS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623511 VICEN BARRIOS, LEO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4623262 ALMALE LAYUNTA, RAUL ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623270 ARDID SALVATIERRA, JAVIER ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623187 BUENO BRETON, JORGE ESP 11 EA CA CUARTE

DEA-4623331 CHICO COLLADO, GONZALO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622810 ESPADA PASCUAL, GUILLERMO ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623505 FERRAZ BELLOSTA, ANDRES ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624530 GARCIA GARCIA, ALAN ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623191 GOMEZ ESTERAS, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4623380 IBAÑEZ ARMANGUE, PEDRO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623383 KORUKOPPULA MÚZQUIZ, LEO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623504 LISO LONESCU, ALEJANDRO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623502 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARCOS ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623206 MOLINA LAVILLA, JORGE ESP 12 EA CA CUARTE

DEA-4623324 MORENO CASCÁN, LUCAS ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624531 OYAGATA BONILLA, JARED ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622902 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622912 RUEDA BARCO, JULIÁN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623196 SANCHEZ SAEZ, DARIO ESP 11 EA CA CUARTE

DEA-4622931 SIMON CALLEJA, CESAR ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623511 VICEN BARRIOS, LEO ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622886 VICENTE BURKE, ERIC ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624528 VIDES CERVANTES, JORGE ISAAC ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4873 ABADIAS ARTAL, GERMAN ESP 09 EA ADA ZUERA

DEA-4623054 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 09 EA RAINBOW TEAM

AR-4847 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624422 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624424 CAMACHO CALVO, NOE ESP 09 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623893 CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-4775 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623353 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4667 LUÑO PORROCHE, TRISTAN ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623898 MÁRQUEZ GUEVARA, VÍCTOR ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4789 ROYO GIL, BRAULIO ESP 09 EA ADA ZUERA

AR-4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624453 SERRANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 09 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624437 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 EA RAINBOW TEAM

4x80m MASC. AL IM

4x100m MASC. AL CM

1.000m Marcha MASC. en pista CM

1.000m Marcha MASC. en pista IM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

10.86 - PC DEA-4622791 BÁGUENA TABERNERO, NEREA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

11.03 - PC DEA-4623899 OPOKU KANN, QUEENSTAR ESP 11 EA ADA ZUERA 16-03-2024 ZaragoZa

11.09 - PC DEA-4623737 SIESO MAZA, PAULA ESP 11 EA ELITE SPORT 16-03-2024 ZaragoZa

11.28 - PC DEA-4622921 SÁNCHEZ MARINHO, CAROLINA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

11.34 - PC DEA-4622860 MOJICA FUENTES, KEYLING ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

11.47 - PC DEA-4622896 PIZARRO CABRERA, MARÍA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

11.69 - PC DEA-4622874 ORTE MOLINERO, NAIARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

11.92 - PC DEA-4622842 LAMANA MARTINEZ, CELIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

11.92 - PC DEA-4622888 ULDEMOLÍNS PEIRÓ, DANIELA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

12.00 - PC DEA-4624329 SANZ PUERTOLAS, CELIA ESP 11 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

12.15 - PC DEA-4623514 GIMENO CARRASCON, ALICIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

12.21 - PC DEA-4622927 SANZ CALAVIA, CLARA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

12.25 - PC DEA-4622868 NIETO BERNAD, ELSA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

12.26 - PC DEA-4622837 JIMÉNEZ CLARES, CARLA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

12.44 - PC DEA-4624223 TORCAL SÁNCHEZ, CECILIA ESP 11 EA CA TRIALS 16-03-2024 ZaragoZa

12.50 - PC DEA-4623136 JIMENEZ DOMÍNGUEZ, LUCIA ESP 11 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

12.53 - PC DEA-4623538 TORRES PARKER, ELENA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

12.54 - PC DEA-4623738 VERON GOYENECHE, BLANCA ESP 12 EA ELITE SPORT 16-03-2024 ZaragoZa

12.63 - PC DEA-4623537 TORRES PARKER, MARTINA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

12.76 - PC DEA-4623115 MINGARRO VILLARROYA, NOA ESP 12 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

12.81 - PC DEA-4622952 DE PABLO ELVIRA, NEREA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

12.98 - PC DEA-4622930 SIMÓN LUSILLA, SARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

13.07 - PC DEA-4622928 SATUÉ DE LA RIVA, ALICIA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

13.70 - PC DEA-4622945 CALVO INFANTE, IRENE ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4622774 ABENGOCHEA PUERTOLAS, CLARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624511 ALMAZAN GORRINDO, ZAIRA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623522 ARNAL LOMBARTE, MARTINA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622790 AVELLO RUBIO, MAR ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624315 BARATECH SANCHO, LOURDES ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4623308 BERGES ABAD, DIANA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623535 BERTRAND MARTINEZ, JULIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622940 BLÁZQUEZ FRANCO, LAURA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624230 CABALLERO PEREZ, SOFIA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623314 CABESTRE ROBLES, LIZARA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623320 CARDEMIL LEÓN, TERESA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623388 ENRICH LASTRA, ZOE ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624214 GARCIA SAUVE, CLAUDIA ESP 12 EA CA TRIALS

DEA-4623520 HUESO ORTIZ, AINHOA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623526 LANGA FELIPE, IZARBE ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623296 LOBAN ANCOS, IRENE ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623391 LÓPEZ VILLUENDAS, ALEJANDRA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624449 MONSERRATE BENITO, ADELA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623404 NOGUERAS SANGUINO, NOELIA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622873 OROS FRANCIA, CARMEN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623536 PEREZ AZNAR, LOLA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624577 PEREZ PERULERO, PAULA ESP 12 EA ALAS

DEA-4624100 PLOU PALLARES, CLAUDIA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623008 RAZABAL INGELMO, NAIARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623539 RIO TORCAL, MENCIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623460 RODRIGO NAVARRO, IRENE ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623461 ROYO NAVARRO, LORETO ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623423 RUBIO RIVERES, MACARENA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622915 SALA MARAITE, MARIA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623231 SANMARTIN ESPINOSA, MARA ESP 12 EA ALAS

DEA-4624247 SANTOLARIA LOPEZ, MARTA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623432 SANZ RODRIGUEZ, INÉS ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623415 TRULLEN PEREZ, EVELIA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623253 VILLARRUBIA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ESP 12 EA ALAS

DEA-4624400 ZAFRA CUBEL, LEIRE ESP 11 EA AD PIRINEOS

80m FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

13.29 - PC AR-4889 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

13.31 - PC DEA-4623348 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 23-03-2024 ZaragoZa

13.55 - PC AR-4833 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-03-2024 ZaragoZa

13.57 - PC AR-5277 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 13-04-2024 MoNzóN

13.73 - PC DEA-4623495 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

14.05 - PC AR-4791 RAMON FECE, LEYRE ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

14.34 - PC DEA-4623107 SEBASTIÁN DOMINGO, VERÓNICA ESP 10 EA ALAS 23-03-2024 ZaragoZa

14.43 - PC DEA-4622792 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

14.48 - PC DEA-4623908 BURILLO OÑATE, CATALINA ESP 10 EA ADA ZUERA 23-03-2024 ZaragoZa

14.56 - PC DEA-4622887 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-03-2024 ZaragoZa

14.57 - PC DEA-4623713 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

14.87 - PC AR-5276 MORALES MARZO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 13-04-2024 MoNzóN

15.01 - PC AR-4993 VILLELLAS ARNAL, EVA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-03-2024 ZaragoZa

15.66 - PC DEA-4622819 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-03-2024 ZaragoZa

DEA-4622786 ARGUEDAS ALARES, DANIELA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623716 BELTRAN PASCUAL, CLAUDIA ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA-4623328 CHAO ALONSO, VEGA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622955 EMBAREC HOSEIN, AMAL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622958 FORCEN ARRIBAS, IZARBE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623342 FRAGO CHIA, CARLA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623346 GARCIA MEZA, CAROLINA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624569 GILA BERNAL, VALERIA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622995 MILLÁN CABRERA, DANIELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623732 OBON MAINAR, ANA ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA-4623410 PASTOR MARTIN, LIDIA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624326 PEREZ GRACIA, NATALIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4623411 PINILLA SOTO, NATALIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623416 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623397 RUBIO MILLAN, LAURA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623443 SANZ VICENTE, JIMENA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623325 SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4790 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623441 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623025 VALLEJO CARRO, ADRIANA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

01:27.01 - PC DEA-4623524 CALZON LAIN, ALEJANDRA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

01:30.80 - PC DEA-4623519 ARTIGAS CARBALLAL, LUICIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

01:41.83 - PC DEA-4623542 TUTUSAUS OBIS, MARIA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623275 BENEDICTO GIMÉNEZ, MARTA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623242 BETRAN BETRAN BLASCO, ADRIANA ESP 12 EA ALAS

DEA-4623534 DIAZ PEREZ, JULIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622808 DOMINGO ORTÍN, SOFÍA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624557 ESCRIBANO RANDO, DANIELA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624213 FLORIDO MELERO, LUCIA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4624323 GONZALEZ CURIEL, MARIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622829 HERRERO MONSERRAT, IRENE ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623911 LLAMAZARES FERNANDEZ, SOFIA ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4623395 LOU CIFUENTES, ANA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5347 MARTINEZ LIZANA, ALODIA ESP 11 EA ELITE SPORT

DEA-4622858 MELINTE POP, IASMINA ANDREEA GER 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623009 RAZÁBAL INGELMO, ANAHÍ ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623430 SANTOS CASO, CARLA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623431 SANZ TRUJILLO, EMMA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623114 SEBASTIAN DOMINGO, MARTINA ESP 12 EA ALAS

DEA-4624139 SOLER DE LA VEGA, PAULA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624438 TOMÁS HUERTA, JARA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624417 YANG , YUXUAN ESP 12 EA AD PIRINEOS

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4914 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623317 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623909 CASBAS GARCIA, PAULA ESP 10 EA ADA ZUERA

DEA-4624318 COTIN HERRERO, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4623347 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624497 GUAJARDO LAFUENTE, BARBARA ESP 09 EA ALAS

AR-5360 GUSTRAN RUTIA, ANA ESP 09 EA ADA ZUERA

AR-4916 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4857 LOPEZ-FRANCO HORTELLS, BLANCA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4797 NIETO BERNAD, NORA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-5286 PALACIOS NAVARRO, MARTINA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4739 ROY MOLINA, ANDREA ESP 09 EA ELITE SPORT

DEA-4623450 VICIOSO PERAL, SARA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4890 ZABALETA PEÑA, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623497 ZARAGOZA CALVO, MARTA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO

600m FEM. AL  CF

100m FEM. AL CF

500m FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

00:34.47 - PC DEA-4622865 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

00:39.46 - PC DEA-4622815 FUERTES FERRER, MARINA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623268 ARBIOL SOLA, MARIA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624425 DELGADO JIMÉNEZ, LAURA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624214 GARCIA SAUVE, CLAUDIA ESP 12 EA CA TRIALS

DEA-4623516 LISO ALEGRE, MARTA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623112 MINGARRO VILLARROYA, IRIS ESP 11 EA ALAS

DEA-4623521 PEREZ PASCUAL, CARLA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624327 PEREZ VICENTE, ARIADNA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4623901 ROBIC TOMAS, CLOE ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4624104 RODELLAR MARTIN, LAURA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR-4893 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ESP 11 EA ELITE SPORT

DEA-4623424 RUIPÉREZ LAGUNA, ELSA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

00:50.37 - PC AR-4842 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

00:52.86 - PC AR-5327 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT 16-03-2024 ZaragoZa

00:53.70 - PC DEA-4623385 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

00:55.57 - PC AR-5351 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4623499 CANTIN RAMBA, ALICIA ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624508 LEDESMA GIRON, ANDREA ESP 10 EA ADA ZUERA

DEA-4624328 PUEYO ZAPATER, ISABEL ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622904 RIVAS MOLINA, MARTA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.50 - PC DEA-4623337 DIAGNE GNING, DIARA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

1.35 - PC AR-5286 PALACIOS NAVARRO, MARTINA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

1.30 - PC AR-5351 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

1.25 - PC DEA-4624316 CASANOVA GOMEZ, CAYETANA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

AR-4914 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-5327 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA-4623910 GIRAL CARTIE, OLIVIA ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-5360 GUSTRAN RUTIA, ANA ESP 09 EA ADA ZUERA

DEA-4622851 MADRID MARTIN, NOA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4913 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4909 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622926 SANZ TREVIÑO, MIREYA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

1.30 - PC DEA-4623115 MINGARRO VILLARROYA, NOA ESP 12 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

1.25 - PC DEA-4622774 ABENGOCHEA PUERTOLAS, CLARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

1.25 - PC DEA-4624319 CURIEL ESTERUELAS, BLANCA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

1.25 - PC DEA-4624327 PEREZ VICENTE, ARIADNA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

1.25 - PC DEA-4623737 SIESO MAZA, PAULA ESP 11 EA ELITE SPORT 16-03-2024 ZaragoZa

1.20 - PC DEA-4622815 FUERTES FERRER, MARINA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

1.10 - PC DEA-4624393 CAMBRA YEBRA, DANIELA ESP 12 EA AD PIRINEOS 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4624209 BENEDI ORTIZ, MARIA ESP 12 EA CA TRIALS

DEA-4624232 CARO AYERBE, ESTER ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623534 DIAZ PEREZ, JULIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623134 GRACIA ARRANZ, DANIELA ESP 12 EA ALAS

DEA-4622829 HERRERO MONSERRAT, IRENE ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623520 HUESO ORTIZ, AINHOA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623382 JENSEN RUBIO, SOFIE ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623911 LLAMAZARES FERNANDEZ, SOFIA ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4623517 MORÓN SANZ, ALBA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623900 PROL LIGORRED, CARMEN ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4624331 SENANTE MONTERO, OLIVIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622930 SIMÓN LUSILLA, SARA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624139 SOLER DE LA VEGA, PAULA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

220m vallas (0,76) FEM. AL IF

300m vallas (0,762) FEM. AL CF

Altura FEM. AL CF

Altura FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

4.55 - PC DEA-4622865 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

4.19 - PC DEA-4623523 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO 16-03-2024 ZaragoZa

4.10 - PC DEA-4622857 MEDINA TESA, VIOLETA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

3.91 - PC DEA-4622869 NIETO BERNAD, LEYRE ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

3.88 - PC DEA-4622842 LAMANA MARTINEZ, CELIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

3.70 - PC DEA-4624334 SERRANO DE LA SALA, PILAR ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

3.54 - PC DEA-4623899 OPOKU KANN, QUEENSTAR ESP 11 EA ADA ZUERA 16-03-2024 ZaragoZa

3.45 - PC AR-5347 MARTINEZ LIZANA, ALODIA ESP 11 EA ELITE SPORT 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4624532 AGUILERA LATORRE, CLARA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623268 ARBIOL SOLA, MARIA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623272 BARROS CORTES, LUCIA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623113 JAUREGUI COLAS, ARANTXA ESP 12 EA ALAS

AR-5287 LOPEZ URBANO, DANIELA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4624430 MARTINEZ LORENTE, MARTA ESP 11 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624410 MEIX IBAÑEZ, ELENA ESP 11 EA AD PIRINEOS

DEA-4623536 PEREZ AZNAR, LOLA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623901 ROBIC TOMAS, CLOE ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4624106 ROMERA TORRES, MARIA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623424 RUIPÉREZ LAGUNA, ELSA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624247 SANTOLARIA LOPEZ, MARTA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4624223 TORCAL SÁNCHEZ, CECILIA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623253 VILLARRUBIA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ESP 12 EA ALAS

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4623907 BROU , MARIE OLIVIA FRA 10 EA ADA ZUERA

DEA-4624318 COTIN HERRERO, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

AR-4901 GASCÓN RODRIGUEZ, MARTINA ESP 09 EA ADA ZUERA

DEA-4623108 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA-4623445 MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623732 OBON MAINAR, ANA ESP 10 EA ELITE SPORT

AR-4806 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623417 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4739 ROY MOLINA, ANDREA ESP 09 EA ELITE SPORT

AR-4749 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4790 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4912 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-5292 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4993 VILLELLAS ARNAL, EVA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

11.78 - PC AR-5276 MORALES MARZO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-03-2024 ZaragoZa

05.86 - PC DEA-4623908 BURILLO OÑATE, CATALINA ESP 10 EA ADA ZUERA 23-03-2024 ZaragoZa

DEA-4624498 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS

AR-4818 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 09 EA ELITE SPORT

DEA-4622850 LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4831 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4802 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624333 SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

06.72 - PC DEA-4622928 SATUÉ DE LA RIVA, ALICIA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-03-2024 ZaragoZa

06.26 - PC DEA-4623408 PARDOS MARTIN, INES ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO 23-03-2024 ZaragoZa

04.27 - PC DEA-4624332 SERRA PEREZ, MARIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA 23-03-2024 ZaragoZa

03.68 - PC DEA-4624313 AÑON PALACIO, CARMEN ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA 23-03-2024 ZaragoZa

DEA-4624401 ABASCAL PARELLADA, ELENA ESP 11 EA AD PIRINEOS

DEA-4623535 BERTRAND MARTINEZ, JULIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624211 CATALAN TORRES, LOLA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623512 FRANCÉS LUNA, ALEJANDRA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623912 LOPEZ MANZANARES, PAULA ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4624089 MARTINEZ MARTINEZ, CARLOTA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623112 MINGARRO VILLARROYA, IRIS ESP 11 EA ALAS

DEA-4624577 PEREZ PERULERO, PAULA ESP 12 EA ALAS

DEA-4623243 REVUELTA GARCIA, MIRIAM ESP 12 EA ALAS

DEA-4623537 TORRES PARKER, MARTINA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623738 VERON GOYENECHE, BLANCA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4622880 ZANKPE MBA, NATACHA ALEN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

20.55 - PC AR-4797 NIETO BERNAD, NORA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

19.30 - PC DEA-4624330 SASOT MAGAÑA, LOLA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

AR-5219 ANDIA BURGOS, LAURA ESP 10 EA ALAS

DEA-4623716 BELTRAN PASCUAL, CLAUDIA ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA-4622819 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623385 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623902 RUIZ RAMOS, CATHAYSA ESP 10 EA ADA ZUERA

Longitud FEM. AL IF

Triple Salto FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Martillo (3kg) FEM. CF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

18.84 - PC DEA-4622927 SANZ CALAVIA, CLARA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

18.03 - PC DEA-4622868 NIETO BERNAD, ELSA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

17.52 - PC DEA-4622888 ULDEMOLÍNS PEIRÓ, DANIELA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

17.38 - PC DEA-4622876 ORTILLÉS BUENO, PAZ ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-03-2024 ZaragoZa

15.05 - PC DEA-4624329 SANZ PUERTOLAS, CELIA ESP 11 EA FOM. SANSUEÑA 16-03-2024 ZaragoZa

13.01 - PC DEA-4623114 SEBASTIAN DOMINGO, MARTINA ESP 12 EA ALAS 16-03-2024 ZaragoZa

DEA-4624230 CABALLERO PEREZ, SOFIA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4624427 HERNANDEZ ROCHE, ANA ESP 11 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624088 MARTIN MATEOS, ALEJANDRA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR-4893 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ESP 11 EA ELITE SPORT

DEA-4623423 RUBIO RIVERES, MACARENA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623231 SANMARTIN ESPINOSA, MARA ESP 12 EA ALAS

DEA-4623429 SANTACREU VADILLO, PAULA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624140 SORRIBAS AURED, CLARA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624400 ZAFRA CUBEL, LEIRE ESP 11 EA AD PIRINEOS

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

AR-4809 BERDIEL ESCUIN, ENMA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623109 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

AR-4992 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 09 EA ELITE SPORT

AR-4909 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4624532 AGUILERA LATORRE, CLARA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622781 ALVARO REDONDO, SOFIA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624209 BENEDI ORTIZ, MARIA ESP 12 EA CA TRIALS

DEA-4623322 CARRETERO GARCÍA, NAHIA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623512 FRANCÉS LUNA, ALEJANDRA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624080 GRACIA FONDEVILA, MARTINA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR-5287 LOPEZ URBANO, DANIELA ESP 12 EA ELITE SPORT

DEA-4622852 MAESTRE RUBIO, IXEYA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624088 MARTIN MATEOS, ALEJANDRA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623517 MORÓN SANZ, ALBA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623408 PARDOS MARTIN, INES ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622892 PEIRO GERMANI, OLGA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624220 PEREZ SANZ, PAULA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623900 PROL LIGORRED, CARMEN ESP 11 EA ADA ZUERA

DEA-4623243 REVUELTA GARCIA, MIRIAM ESP 12 EA ALAS

DEA-4623399 URRIES MIR, ETHEL ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624335 VIDAL ROYO, BELEN ESP 11 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4624401 ABASCAL PARELLADA, ELENA ESP 11 EA AD PIRINEOS

DEA-4622791 BÁGUENA TABERNERO, NEREA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624315 BARATECH SANCHO, LOURDES ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4623275 BENEDICTO GIMÉNEZ, MARTA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623314 CABESTRE ROBLES, LIZARA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624393 CAMBRA YEBRA, DANIELA ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4624232 CARO AYERBE, ESTER ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4624211 CATALAN TORRES, LOLA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4624425 DELGADO JIMÉNEZ, LAURA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624557 ESCRIBANO RANDO, DANIELA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624213 FLORIDO MELERO, LUCIA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4623512 FRANCÉS LUNA, ALEJANDRA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624323 GONZALEZ CURIEL, MARIA ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624427 HERNANDEZ ROCHE, ANA ESP 11 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623523 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA ESP 12 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623382 JENSEN RUBIO, SOFIE ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623516 LISO ALEGRE, MARTA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624430 MARTINEZ LORENTE, MARTA ESP 11 EA RAINBOW TEAM

DEA-4624089 MARTINEZ MARTINEZ, CARLOTA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622857 MEDINA TESA, VIOLETA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624410 MEIX IBAÑEZ, ELENA ESP 11 EA AD PIRINEOS

DEA-4622858 MELINTE POP, IASMINA ANDREEA GER 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622860 MOJICA FUENTES, KEYLING ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624449 MONSERRATE BENITO, ADELA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622869 NIETO BERNAD, LEYRE ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623404 NOGUERAS SANGUINO, NOELIA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624220 PEREZ SANZ, PAULA ESP 11 EA CA TRIALS

DEA-4624100 PLOU PALLARES, CLAUDIA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4623539 RIO TORCAL, MENCIA ESP 11 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624104 RODELLAR MARTIN, LAURA ESP 12 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4624106 ROMERA TORRES, MARIA ESP 11 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622915 SALA MARAITE, MARIA ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622921 SÁNCHEZ MARINHO, CAROLINA ESP 12 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623429 SANTACREU VADILLO, PAULA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623430 SANTOS CASO, CARLA ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623432 SANZ RODRIGUEZ, INÉS ESP 11 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624334 SERRANO DE LA SALA, PILAR ESP 12 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624438 TOMÁS HUERTA, JARA ESP 12 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623415 TRULLEN PEREZ, EVELIA ESP 12 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4624417 YANG , YUXUAN ESP 12 EA AD PIRINEOS

DEA-4622880 ZANKPE MBA, NATACHA ALEN ESP 11 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Martillo (3kg) FEM. IF

1.000m Marcha FEM. en pista CF

1.000m Marcha FEM. en pista IF

4x80m FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

DEA-4622786 ARGUEDAS ALARES, DANIELA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623495 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623716 BELTRAN PASCUAL, CLAUDIA ESP 10 EA ELITE SPORT

AR-5277 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623907 BROU , MARIE OLIVIA FRA 10 EA ADA ZUERA

DEA-4622958 FORCEN ARRIBAS, IZARBE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623342 FRAGO CHIA, CARLA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5327 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA-4623348 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4901 GASCÓN RODRIGUEZ, MARTINA ESP 09 EA ADA ZUERA

DEA-4624569 GILA BERNAL, VALERIA ESP 09 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623910 GIRAL CARTIE, OLIVIA ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-4833 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623732 OBON MAINAR, ANA ESP 10 EA ELITE SPORT

AR-4806 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4913 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4624326 PEREZ GRACIA, NATALIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624328 PUEYO ZAPATER, ISABEL ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

AR-4791 RAMON FECE, LEYRE ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4842 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR-4739 ROY MOLINA, ANDREA ESP 09 EA ELITE SPORT

DEA-4623902 RUIZ RAMOS, CATHAYSA ESP 10 EA ADA ZUERA

AR-4889 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624330 SASOT MAGAÑA, LOLA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624333 SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

AR-4912 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP 10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623441 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-5292 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

4x100m FEM. AL CF


